
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Roman JIRGALA, se sídlem Horní Dunajovice 249, 671 34 Horní Dunajovice,
IČO: 46319531
DIČ: CZ7305174712
osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, pQdnikajÍcÍ na základě ŽL čís. 0035-2/99 vydaného živnostenským úřadem
ve znojmě pod č.j. 371300-19973-02 ze dne 22.1.1999
jako zhotovitel

a

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
nám. 9 května 2a, 680 11 Boskovice
IČO: 056324,
zastoupená RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem školy,
jako objednatel

uzavřeli dne 18. 10 2019 tuto smlouvu o dílo:

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je vymezení přesných podmínek pro zhotovení a převzetí díla uvedeného v článku ||. a pro určení
vzájemných vztahů smluvních stran.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotoveni nás|edujÍcÍho díla:
Kancelářský nábytek pro kanceláře a kabinety školy
- kabinet Č.104
- kabinet Č.304
- kabinet Č.321
- kabinet TV
- stavební archiv Č.221

Cena jednotlivých položek dle položkového rozpočtu - příloha Č.1 této smlouvy.

Veškeré vybaveni bude zpracováno dle zadávací a projektové dokumentace (příloha Č.2) včetně použitých materiálů a
kováni, rozměrů a dispozičního řešení.
Další specifikace neuvedené v projektové dokumentaci
- u pracovních stolů budou osazeny kabelové průchodky
- stolové desky budou vyztuženy proti průhybu
- nohy stolů budou připevněny fixní přírubou
- použité kováni Blum - závěsy klipové s úhlem otevření 110°, výsuvy Metabox
- věšáky a úchytky celokovové
- židle nosnost 120 kg
- laminované dřevotřískové desky Kronospan 0375 javor, objemová hmotnost min. 625 kg/m3 pro tloušt'ku 18 mm a
min. 585 kg/m' pro tloušt'ku 25 mm. Certifikát nezávadnosti těchto desek bude předán spolu s veškerou ostatní
dokumentací při předáni díla.
- dvířka kovových vestavěných skříněk a potahy židlí budou dodány v červené barvě
- veškeré položky jsou včetně dopravy a montáže pokud to tyto položky vyžadují.



Ill.

Místo plněni '

1 Zhotovitel bude dílo provádět na provozovně v Horních Dunajovicích 249, 671 34 Horní Dunajovice, následná
doprava a montáž bude provedena na adrese objednatele - Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková
organizace, nám. 9 května 2a, 680 11 Boskovice - hlavní budova školy.

2. Objednatel převezme hotové dílo tamtéž.

IV.

Doba plnění

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli pracoviště pro zhotovení díla nejpozději 1.12.2019.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat hotové dílo objednateli nejpozději do 31.12.2019.
3. Pokud objednatel bude v prodlení s předáním pracoviště pro zhotovení díla, je zhotovitel oprávněn předat hotové

dílo objednateli později o stejný počet dní, po které byl objednatel v prodlení.

V.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen výzvat objednatele k převzetí dí|á nejméně 2 dny před jeho dokÔnčenim.
2. Zhotovitel je povinen předat objednateli hotové dílo, v kvalitě QdpovídajÍcÍ obvyklému účelu díla, právním předpisům

a příslušným technickým normám, spolu s veškerou potřebnou dokumentací a doklady.
3. Objednatel je povinen na vyzvání zhotovitele podepsat předávací protokol o předání díla. V něm bude uveden stav

díla v okamžiku předáni, případné vady a způsob jejich odstraněni. Objednatel není oprávněn odepřít převzetí díla,
pokud toto vykazuje pouze drobné vady a nedodělky, které jinak nebráni běžnému užÍvání předmětu díla.

4. Pokud objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost nezbytnou k předání díla a l nebo odepře převzetí díla i když
nejsou dány důvody podle odst. 3 tohoto článku, považuje se dílo za předané bez vad, a to dne, ve kterém mělo
k převzetí díla podle oznámeni zhotovitele dojit.

5. Na dílo se vztahuje záruka v délce 2 roky od předáni díla objednateli.

VI.

Cena díla a způsob placení

1 Celková cena díla je smluvní, dohodnutá touto smlouvou je 469.661,50 Kč ( 388.150,- " 21% DPH). Tato cena je
konečná a je v ní zahrnuta jednak odměna zhotovitele za zhotoveni díla a i veškeré účelně vynaložené náklady
zhotovitele na zhotoveni díla včetně dopravy a montáže.

2. Dnem, kdy zhotovitel řádně předá hotové dílo objednateli a ten jej převezme, je zhotovitel oprávněn fakturovat
objednateli cenu díla.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli na jeho účet číslo a.s., pracoviště
Znojmo, cenu díla ve výši 469.661,50 Kč do 21 dnů od vystavení faktury za zhotoveni díla.

4. Bude-li objednatel v prodlení s placením peněžitých závazků je povinen zaplatit objednatel úrok z prodlení ve výši
0,2 % z dlužné částky denně.

5. Bude-li zhotovitel v prodlení s dodáním předmětu díla je povinen snížit cenu díla o 0,2 % z ceny díla denně.

VII.

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zejména zaplatit objednateli cenu plnění tak, jak je sjednána v článku VI. této smlouvy.
2. Objednatel je povinen řádně předat zhotoviteli pracoviště pro zhotovení díla podle článku lV. této smlouvy.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel přeruší, bez udáni důvodu, práce na zhotovení

díla, a to na dobu delší než 20 dnů, nebo v případě, že zhotovené dílo je zcela nezpůsobilé k účelu použiti.



Vfll.

Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle článku ||. a podle přílohy číslo 1. a 2. této smlouvy a předat
jej objednateli ve lhůtě určené v článku lV. a za podmínek určených v článku V. a VI. této smlouvy.

lX.

Závěrečná ustanoveni

1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řIdí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského
zákoníku.

2. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

3. Objednatel souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s ustanovením NařIzeni Evropského parlamentu a
Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) v miře nezbytně nutné k realizaci zakázky tzn. v rozsahu vyplývajÍcÍm ze zákonů
(ze zákona vyplývá i oprávněný zájem, plněni právní povinnosti, plnění smlouvy, veřejný zájem). Tyto údaje budou
evidovány po dobu nezbytně nutnou, tzn. po dobu záruční doby díla. Objednatel dále souhlasí se zasúáním veškeré
dokumentace (smlouva, dodatky smlouvy, faktury, předávací protokoly atd.) souvĹsejÍcÍ s realizacI díla standartní
elektronickou formou ( e-mail).

4. Obě smluvní strany,výslovně souhlasí se zveřejně,ním celého textu této smlouvy,v informačním systému veřejn,é
správy - Registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
5. Účastnici pmhlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tisni nebo za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Boskovicích dne 18. 10. 2019

za objednátele
RNDr. Karel ošlejšek

Střední škola Antdré Citroéna Boskovice,
příspěvková organizace

náměstí 9. května 2a
680 11 Boskovice

(7)

:Qman J1RG DARO
34 ŕiorní e 249
'M.: 603 7

ič: 46
::.1:·. ŕZ+ .4712

hotovitele
an jirgala



proveqenj; popisu v ZD.

E!.1. Nzev ks DPH Cena l ks cena l ks
% bez DPH VC. DPH

Celkem Cel Kern
bez DPH VC. DPH

Kabinet L104
101 stůl pracovnf 160Ox800 nm V=750 mm, 2 průchodky 3 21 3110.00 3 763.10 g 330.00 11 289.30

102 stůl jednací 800x800 V=750 rmn 1 21 2 moo 2 734.60 226CLOO 2 73480

202 skříň 4-dveřová s nikou 8OQX400 V=2200 mm 3 21 4 610.00 5 578.10 13830.00 16 734.30

204 šatník třfdí1wý 12(Xk600 v=2200 mm 1 21 94qoo 8 397.40 6940.00 8 397.40

205 skříň 2-dveřová s nikou na kav.s,křfňku 402 3 21 3 moo . 4 343.90 10 770.00 13 031.70

301 konkjner pevný 4zásuvkový 3 21 3 590.00 4 343.% 10 770.00 13 031.70

302 otevřená police 800X380 V=400 mm 5 21 1 260ÁX) 1 524§0 B 300.00 7 623.00

303 věšáková stěna 50QX1600 tj.18 mm " 3 háčky 1 21 970.00 1 173.70 970.00 1 173.70

402 kcNová skňňka 505X400 V=500 mm 3 21 2 180.00 2 637.80 6540.00 7 913.40

501 židle pracovní na kolečká¢h 3 21 2 990.00 3 617.90 8 970.00 10 853.70

5Q2 židle jednací 2 21 1 290.00 1 560.90 2 580.00 3 121.80

79 260.00 95 904.60

Kabinet č.304
101 stůl pracovní 1600x800 nm V=750 mm, 2 průchodky 3 21 3 110.00 3 763.10 9 330.00 11 28930

102 stůl jednací 8qox800 v=750 mm 1 21 2 260.00 2 734.60 226q00 2 734.60

202 skříň 4-dveřwá s nikou 80QX400 V=2200 mm 3 21 4 610.00 5 578.10 13 830.00 16 73430

204 šatník třídíhý 120qx600 v=2200 řTYň l 21 6940.00 8 397,40 6940.00 8 397.40

205 skříň 2-dveibvá s Mkou na kcw.skřfňku m 3 21 3 580,00 4 343.90 10 770.00 13 031.70

301 kontejner pevný 4záswkový 3 21 3 590,00 4 343.90 10 77090 13 031.70

302 otevřená poKe 800X380 V=400 mn 5 21 1 260.00 1 524.60 6 300.00 7 623.00

303 věšáková stěna 500x1600 tj.18 mm " 3 háčky 1 21 970.00 1 173.70 970.00 1 173.70

402 kovová skříňka 505X400 V=50C mm 3 21 2 180.00 2637.80 6 540.® 7 913.40

501 židle pracovní na kolečkách 3 21 2 990.00 3 617.90 8 970.00 10 853.70

502 židle Jednací 2 21 1 290.00 1 560.90 2 580.00 3 121.80

79 260.00 95 904.60

Kábinet Č.321
101 stůl pmcwní 160QX800 tun V=750 hn, 2 průchodky 3 21 3 110.00 ' 3 763.10 9 330.00 11 289.30

102 stůl jednací 80Qx800 V=750 rrm 1 21 2 260.00 2 734.60 2 280.00 2 734.60

202 skhň 4-dveřwá s Nkou BOQX400 V=2200 rmn 3 21 4 610.00 5 578.10 13 830.00 16 734,30

204 šatnlk tř[dňný 120qx600 v=22® mti 1 21 6 940.00 8 397.40 6 940.00 8 397.40

205 $khň 2mNěřtNá s rúkou na kw.skhňku 402 3 21 3590.00 4 343.90 10 770.00 13 031.70

301 kontejner pevný 4záswkový 3 21 359cl00 4 343.90 10 770.00 13 031.70

302 otevřená police 800X380 V=400 mm 21 1 260.00 1 524.60 7 560.00 9 147.60

303 věšáková stěna 500X1600 tl.18 mm + 3 háčky 1 21 97Q00 1 173.70 970.00 1 173.70

402 kovová skňňka 505X400 V"5QQ mm 3 21 2 180.00 2 637.80 6 540.00 7 913.40

501 Me pracwní ria kolečkádi 3 21 2990.00 3 617.90 B 970.00 10 853.70

502 židle jednací 2 21 1 290.00 1 560.90 2 580jjo 3 121.80

80 520.00 97 429.20

TéfocvNna kabtneC
101 stůl pracwnf 160QX800 mm w7SO mm, 2 průchodky 2 21 3 110.00 3 763.10 622CLQO 7 528.20

102 stůl jednací 80Qx800 v=750 mm 1 21 2 moo 2 734.60 2260.00 2 734.60

207 šatník dvoudllný 8oqx60q v=2200 mm 1 21 S 320.00 8 437.20 5 32Q00 (3 437.20

213 sklíň 4-dvéřcNá na pomůcky 8Q(k600 W2200 mm 2 21 4 M0.00 5 977.40 9 880.00 11 954.80

205 skňň 2-cNeľbvá s Řkou na kov.skňňku 402 2 21 3 590.00 4 343.90 7 180.00 8 687.80

301 komqne' pevný 4:zásLNkwý 2 21 3 59q00 4 343.90 7 180.00 8 887.80

302 cjtevfená Nice 80QK380 V=400 mm 4 21 1 26Q00 1 524.60 5 040.00 6 098.40

304 skjiňka na MINT 65QX500 V=500 mm 1 21 1 560.00 1 887.60 1 560.00 1 887.60

402 kovová skříňka 505X400 V=5QQ mm 2 21 2 180.00 2 637.80 4 360.00 5 275.60

403 výsuv na kjávesniá 1 21 520.00 62920 520.00 629.20

SOl Me pracxwnína kolečkách 2 21 2 990.00 3 617.90 5 980.00 7 235.80

55500.00 67 155.00

Stavební aruhN č- 221
101 stůl pracovní 1600x800 mm v=750 mm, 2 průchodky 3 21 3 110.00 3 763,10 g 330.00 11 28930

201 skříň 4-dveřová 800X400 V=2200 mm 6 21 4 620.00 5 590.20 27 720.00 33 541.20
m skňň 2-dveibvá 60QX400 V=22QQ mm l 21 3 880.(X) 4 694.80 3 880.00 4 694.80

207 šatník dvaudílný 80Qx60Q v=2200 mm 1 21 5 320.00 437.20 5 320.00 6 437.20

214a regál 105x45x320 cm 1 21 5 24CL00 6 340.40 5 24Q00 6 340.40

214b regä 6QX45X320 cm 1 21 4 870.® 5 892.70 4 870.00 5 892.70

214c regiád závěsný 135x45x120 cm 1 21 5 130.® 6 207.30 5 130.00 6 20730

301 kontejner pevný 4zäsuvkwý 3 21 3 59cl00 4 343.90 10 770.00 13 031.70

302 otevřená polke SQK3ŠX40 m 5 21 1 250.00 1 524.60 6 30CLDO 7 623ax)

303 šatní stěna 1 21 970.00 1 173.70 970.00 1 173.70

305 skříňka pod tiskárnu 70X8QX50 cm (2 potce) 1 21 3 &20.® 4622.20 3 820.00 «22.20

501 Ma pracovní na kolečkách 3 21 2 990.00 3617.90 8 970.00 10 853.70

502 židle jednací 1 21 1 290.00 1 WL90 1 290.00 1 560.90

93 610.00 113 268.10

Roman=' Roman
Jirgala

Jirga a """"°1'·"·'°
189±10 +02'00'

come
r ° t' " "


